



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

**ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ**



**ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ**

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

**ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ ΣΕ
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15)
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΣΤΙΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΤΤΙΚΗΣ &
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ**

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: Δ.Υ.Π.Α.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 477.400,00 €

ΤΕΥΧΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023

α/α	α/α Τιμολ.	Είδος Εργασίας	Άρθρο Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1 - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1	1.01	Συλλεκτήρες προϊόντων καθαίρεσης για τον κάδο απόρριψης διά χοάνης (χωνιού), σε όλη τη διάρκεια των καθαίρεσεων σε θέσεις όπου απαιτείται και με τη σύμφωνη γνώμη της Υπηρεσίας.	N.21.03.05	ΥΔΡ 6620.1	τεμ.	8,0	400,00	3.200,00
2	1.02	Κάδος (συγκέντρωσης - απόρριψης προϊόντων καθαίρεσης).	N.23.10.10	ΟΙΚ-2303	τεμ.	22,0	175,00	3.850,00
3	1.03	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά.	23.03	ΟΙΚ-2303	μ2	350,00	5,60	1.960,00
4	1.04	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων.	23.05	ΟΙΚ-2304	μ2	150,00	5,60	840,00
5	1.05	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων.	23.14	ΟΙΚ-2314.1	μ2	350,00	0,65	227,50
6	1.06	Καθαίρεση επιχρισμάτων.	22.23	ΟΙΚ-2252	μ2	160,00	5,60	896,00
7	1.07	Καθαίρεση επενδύσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.21.01	ΟΙΚ-2238	μ2	40,00	4,50	180,00
8	1.08	Καθαίρεση επικεραμώσεων με προσοχή.	22.22.02	ΟΙΚ-2241	μ2	20,00	9,00	180,00
9	1.09	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών.	22.20.01	ΟΙΚ-2236	μ2	250,0	7,90	1.975,00
10	1.10	Καθαίρεση πλακιδίων μαζί με την υπόβαση αυτών, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού.	N.22.10.01	ΟΙΚ-2226	μ3	36,00	28,00	1.008,00
11	1.11	Καθαίρεση σοβατεπί πλακιδίων τοίχων.	N.22.60	ΟΙΚ-2236	μ.	200,00	2,00	400,00
12	1.12	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου.	22.53	ΟΙΚ-2275	μ2	250,00	5,60	1.400,00
13	1.13	Αποξήλωση ξυλίνων, σιδηρών ή από αλουμίνιο παλαιών κουφωμάτων και ντουλαπιών-ντουλαπών με την προσωρινή απόρριψη.	N.22.45	ΟΙΚ-2275	μ2	80,00	16,80	1.344,00
14	1.14	Αποξήλωση υπάρχουσας ταπετσαρίας και τοπική επισκευή τοιχοποιίας μετά την απομάκρυνση αυτής, στα σημεία που απαιτείται (στοκάρισμα, τρίψιμο κλπ).	N.22.61.002	ΟΙΚ-2239	κ.α.	1,00	250,00	250,00
15	1.15	Αφαίρεση μετά προσοχής, προσωρινή μεταφορά, αποθήκευση ή φύλαξη - ή ενοικίαση χώρου - και επανατοποθέτηση των ξυλίνων θυρών, ντουλαπιών, ντουλαπών κλπ με μικροεπισκευές αυτών, όπου απαιτείται κατά την επανατοποθέτησή τους, σύμφωνα με τις οδηγίες και εντολές της Επίβλεψης για το διαμέρισμα του Μενιδίου.	N.22.21.002	ΟΙΚ-2221	κ.α.	1,00	750,00	750,00
16	1.16	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια.	10.01.01	ΟΙΚ-1101	ton	30,00	13,50	405,00
17	1.17	Μεταφορές με μονότροχο.	10.04	ΟΙΚ-1127	ton*10μ.	300,00	2,00	600,00
18	1.18	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας.	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	6.000,00	0,35	2.100,00

19	1.19	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού.	ΥΔΡ.10.19	ΥΔΡ-6370	μ2	15,00	53,60	804,00
20	1.20	Γεμίσματα δαπέδων με έτοιμο ελαφρύ τσιμεντοκονίαμα τύπου perlobeton S και με τοποθέτηση περιμετρικής λωρίδας αφρώδους πολυαιθυλενίου 5χλστ. για τις συστολο-διαστολές η οποία περιλαμβάνεται στην τιμή.	N.35.04	ΟΙΚ-3504	μ3	25,00	140,00	3.500,00
21	1.21	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm.	73.37.02	ΟΙΚ-7338	μ2	70,00	12,30	861,00
22	1.22	Επισκευή ρωγμών - τοποθέτηση γάζας κλπ εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων σε πλάτος έως 30εκ.	N.71.52	ΟΙΚ-7152	μ.μ.	50,00	21,00	1.050,00
23	1.23	Επιχρίσματα τριπτά – τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	71.21	ΟΙΚ-7121	μ2	400,00	13,50	5.400,00
24	1.24	Επικεράμωση με κεραμίδια με αυλακώσεις.	72.21.1	ΟΙΚ-7211	μ2	30,00	21,70	651,00
25	1.25	Τρίψιμο - γυάλισμα ξύλινων πατωμάτων με μικροσκοκαρίσματα, μικροεπισκευές κλπ.	N.52.43.10	ΟΙΚ-5244	μ2	150,00	27,50	4.125,00
26	1.26	Ξυλουργικές εργασίες επισκευών ξύλινων θυρών ή παραθύρων με την βαφή τους και αντικατάσταση χειρολαβών.	N.54.63.02	ΟΙΚ-5464.1	μ2	75,00	185,00	13.875,00
27	1.27	Ξυλουργικές εργασίες επισκευές ξύλινων ντουλαπιών κουζίνας και υπνοδωματίου και αντικατάσταση χειρολαβών.	N.56.23	ΟΙΚ-5613.1	μ2	20,00	165,00	3.300,00
28	1.28	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL.	56.21	ΟΙΚ-5617	μ2	7,00	28,00	196,00
29	1.29	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα.	56.23	ΟΙΚ-5613.1	μ2	7,00	225,00	1.575,00
30	1.30	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα.	56.24	ΟΙΚ-5613.1	μ2	7,00	180,00	1.260,00
31	1.31	Συρτάρια για ντουλάπες κοιτώνων επιφάνειας μεγαλύτερης των 0,40 m2.	56.10	ΟΙΚ-5613.1	τεμ.	7,00	39,00	273,00
32	1.32	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2.	56.11	ΟΙΚ-5613.1	τεμ.	7,00	33,50	234,50
33	1.33	Εντοιχισμένες ντουλάπες.	54.75	ΟΙΚ-5472.1	μ2	13,00	112,00	1.456,00
34	1.34	Φύλλα ερμαρίων πρεσσαριστά.	54.72	ΟΙΚ-5472.1	μ2	13,00	106,00	1.378,00
35	1.35	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1' με τη βαφή τους.	N.64.10.01	ΟΙΚ-6411	μ.μ.	5,00	13,00	65,00
36	1.36	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 1 ½" με τη βαφή τους.	N.64.10.02	ΟΙΚ-6412	μ.μ.	10,00	16,00	160,00
37	1.37	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους Φ 2" με τη βαφή τους.	N.64.10.03	ΟΙΚ-6413	μ.μ.	5,00	20,00	100,00
38	1.38	Επισκευή θυρών ή παραθύρων αλουμινίου με την προμήθεια και την τοποθέτηση νέας κλειδαριάς, όπου απαιτείται.	N.65.05	ΟΙΚ-6505	τεμ.	30,00	100,00	3.000,00
39	1.39	Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου θυρών και παραθύρων, ανοιγομένων ή σταθερών, άνευ υαλοπικάκων, διαφόρων διαστάσεων και χρώματος των υπαρχόντων διαμερισμάτων κατά περίπτωση σύμφωνα και με τις οδηγίες της επίβλεψης.	N.65.02.001	ΟΙΚ-6505	μ2	50,00	265,00	13.250,00
40	1.40	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστ. 30x30cm	73.33.02	ΟΙΚ-7331	μ2	400,00	33,50	13.400,00

41	1.41	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστ. 30x30cm.	73.34.02	ΟΙΚ-7326.1	μ2	50,00	36,00	1.800,00
42	1.42	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια.	73.35	ΟΙΚ-7326.1	μ.μ.	165,00	4,50	742,50
43	1.43	Λειότριψη και στίλβωση (νερόλουστρο) μωσαϊκών δαπέδων ή δαπέδων από μάρμαρο με τα μικροστοκαρίσματα, τις μικροεπισκευές και τα γεμίσματα ή συμπληρώσεις κλπ.	N.74.10	ΟΙΚ-7416	μ2	450,00	30,00	13.500,00
44	1.44	Επιστρώσεις μαρμαροποδιών με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm.	N.75.21.02	ΟΙΚ-7524	μ2	10,00	78,50	785,00
45	1.45	Προμήθεια και τοποθέτηση διπλών υαλοπινάκων συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5mm, κενό 8mm, κρύσταλλο 5mm).	76.27.01	ΟΙΚ-7609.2	μ2	50,00	50,00	2.500,00
46	1.46	Αντικατάσταση υαλοστασίων/κιγκλιδωμάτων εξωστών, ενισχυμένων - οπλισμένων με πλέγμα, αποξήλωση, προμήθεια και έντεχνη τοποθέτηση, πάχους 6,50mm και μήκους έως 1,00m.	N.76.20.01.01	ΟΙΚ-7621	μ2	25,00	46,00	1.150,00
47	1.47	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών, κιγκλιδωμάτων ή καλοριφέρ με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου.	N.77.54.001	ΟΙΚ-7754	μ2	180,00	7,00	1.260,00
48	1.48	Επαναχρωματισμοί (φρεσκάρισμα) εσωτερικών ή εξωτερικών επιφανειών τοίχων με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	N.77.81.01	ΟΙΚ-7786.1	μ2	3.200,00	7,50	24.000,00
49	1.49	Ανακαίνιση χρωματισμένων επιφανειών οροφών διαμερισμάτων.	N.77.91.01	ΟΙΚ-7791	μ2	600,00	6,00	3.600,00
50	1.50	Ταινίες γύψινες (μπορντούρες) πλάτους 8 cm.	78.01	ΟΙΚ-7801	μ.μ.	200,00	5,00	1.000,00
51	1.51	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm ή πλάκες γυψοσανίδας πάχους 12 έως 13mm μαζί με το σκελετό τους.	N.78.31	ΟΙΚ-7809	μ2	180,00	30,00	5.400,00
52	1.52	Ψευδοροφή επίπεδη διακοσμητική από λωρίδες αλουμινίου.	78.51	ΟΙΚ-7809	μ2	10,00	50,50	505,00
53	1.53	Επισκευή / αντικατάσταση υγρομόνωσης σε υπόγεια και δώματα.	N.79.11.03	ΟΙΚ-7912	μ2	100,00	20,00	2.000,00
54	1.54	Αντικατάσταση πλακιδίων μαρμάρου μπαλκονιών Δ.599. (καθαίρεση, μεταφορά, προμήθεια & τοποθέτηση).	N.73.33.03	ΟΙΚ-7331	κ.α.	1,0	1.750,00	1.750,00
1. ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								148.271,50
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 2 - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
55	2.01	Αποξηλώσεις εγκαταστάσεων όλων των λουτρών και W.C. που θα ανακατασκευαστούν - ανακαινιστούν, με τη μεταφορά των αχρήστων στο χώρο προσωρινής απόρριψης.	ATHE N.8000.001	ΗΛΜ 4	κ.α.	1,0	1.500,00	1.500,00
56	2.02	Επίτοιχος Λέβητας Φυσικού Αερίου συμπίκνωσης.	ATHE N.8452.2.1	ΗΛΜ 28	τεμ.	7,0	1.350,00	9.450,00

57	2.03	Πλήρης τοποθέτηση συστήματος Φυσικού Αερίου, ήτοι λέβητας, σωληνώσεις, καλωδιώσεις, συνδέσεις, βάννες, βαλβίδες κλπ.	ATHE N.8690	ΗΛΜ-26	τεμ.	4,0	4.800,00	19.200,00
58	2.04	Συντήρηση και επισκευή (σε περίπτωση αστοχίας), επίτοιχου λέβητα αερίου. Περιλαμβάνεται το κύκλωμα θέρμανσης και ζεστού νερού (διαρροές, μονώσεις, βάνες, θερμοστάτες, κτλ).	ATHE N.8452.2.3	ΗΛΜ-28	τεμ.	4,0	550,00	2.200,00
59	2.05	Προμήθεια και τοποθέτηση διακόπτη ψύξης θέρμανσης του σαλονιού του διαμερίσματος 325.	ATHE N.8622.1	ΗΛΜ-12	τεμ.	1,0	300,00	300,00
60	2.06	Αντλία Θερμότητας αέρα - νερού.	ATHE N.8576.1	ΗΛΜ 27	τεμ.	5,0	6.100,00	30.500,00
61	2.07	Διακόπτης για Switch 3/οδων βανών.	ATHE 8622.1	ΗΛΜ 12	τεμ.	6,0	365,00	2.190,00
62	2.08	Καθαρισμός Fan Coil, φίλτρων κλπ και αποκατάσταση διαρροών.	ATHE N.8533.9.01	ΗΛΜ 32	τεμ.	42,0	45,00	1.890,00
63	2.09	Συντήρηση των Fan Coils και μικροεπισκευές σε περίπτωση αστοχίας.	ATHE N.8533.9.02	ΗΛΜ-32	τεμ.	5,0	425,00	2.125,00
64	2.10	Μόνωση Σωληνώσεων Κλιματισμού.	ATHE N.8539.1.2	ΗΛΜ 4	μ.	200,00	13,25	2.650,00
65	2.11	Θερμοστάτης Χώρου, Ψύξης και Θέρμανσης.	ATHE N.8647.2	ΗΛΜ 12	τεμ.	42,0	50,00	2.100,00
66	2.12	Αποκατάσταση βανδαλισμένων σωληνώσεων φυσικού αερίου.	ATHE N.8041.6.3	ΗΛΜ 7	κ.α.	1,0	615,00	615,00
67	2.13	Επισκευή και συντήρηση αερόψυκτου ψύκτη.	ATHE N.8576.1.15	ΗΛΜ 28	κ.α.	6,0	1.575,00	9.450,00
68	2.14	Αντικατάσταση σκουριασμένου δοχείου αδρανείας, ψύκτη CARRIER του διαμερίσματος 325.	ATHE N.8605	ΗΛΜ-21	τεμ.	1,0	255,00	255,00
69	2.15	Έλεγχος λειτουργίας συστήματος θέρμανσης με αποκατάσταση βλαβών.	ATHE N.8431.06	ΗΛΜ-26	τεμ.	2,0	375,00	750,00
70	2.16	Ηλεκτρικός πίνακας διαστάσεων 50 X 35 πλήρης, τοποθετημένος με τις δοκιμές του (ασφάλειες, ρελέ κλπ).	ATHE N.8840.1.2	ΗΛΜ-52	τεμ.	2,0	775,00	1.550,00
71	2.17	Φωτιστικά μπάνιου - ευθύγραμμο - τύπου led 5w 230v ip44, πλήρως τοποθετημένα.	ATHE N.8971.3.10	ΗΛΜ-60	τεμ.	2,0	85,00	170,00
72	2.18	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ απορροφητήρα.	ATHE N.8560.2.01	ΗΛΜ-60	τεμ.	2,0	145,00	290,00
73	2.19	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ εξαερισμού λουτρού.	ATHE N.8560.2.02	ΗΛΜ-60	τεμ.	1,0	75,00	75,00
74	2.20	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ATHE N8826.3.2	ΗΛΜ 49	τεμ	25,0	10,00	250,00
75	2.21	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - Εντάσεως 16 A	ATHE N8827.3.2	ΗΛΜ 49	τεμ	25,0	12,00	300,00
76	2.22	Πρίζα Τηλεόρασης διέλευσης ή τερματική.	ATHE 9730.5	ΗΛΜ 61	τεμ.	5,0	20,00	100,00
77	2.23	Πρίζα τηλεφώνου RJ45/CAT5E.	ATHE N.9500.3	ΗΛΜ 49	τεμ.	5,0	40,00	200,00
78	2.24	Επισκευή συστήματος γκαραζόπορτας.	ATHE 8622.1.001	ΗΛΜ 12	κ.α.	1,0	350,00	350,00
79	2.25	Φωτιστικό Led με 4 λαμπτήρες Led T8 40 W, 4X10W, διαστάσεων 600X600mm.	ATHE N.8973.3.5	ΗΛΜ 59	τεμ.	12,0	65,00	780,00
80	2.26	Φωτιστικό σώμα φωτισμού ασφαλείας, με LED 5W, αυτονομίας 90min	ATHE N8987.21.2.1	ΗΛΜ 62	τεμ	1,0	65,00	65,00
81	2.27	Φωτιστικό Led 2 λαμπτήρων T8, 14,5 W 120cm.	ATHE N.8973.5	ΗΛΜ 59	τεμ.	2,0	50,00	100,00

82	2.28	Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικού αποθήκης LED T8 10W, τουλάχιστον 800 lm.	ATHE N.8973.3.7	ΗΛΜ-59	τεμ.	1,0	48,00	48,00
83	2.29	Επισκευή / Αντικατάσταση κουδουνιού και θυροτηλεφώνου.	ATHE N.8884	ΗΛΜ 49	κ.α.	2,0	100,00	200,00
84	2.30	Εγκατάσταση φωτιστικού πλαφονιέρα LED κλιμακοστασίου δύο λαμπτήρων.	ATHE N.8973.3.7	ΗΛΜ 59	τεμ.	1,0	60,00	60,00
85	2.31	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση, με επισκευές, καλωδιώσεις, σωληνώσεις, συνδέσεις, πριζοδιακόπτες παντός τύπου (και των ασθενών ρευμάτων TV & τηλεφώνου κλπ), με την προηγούμενη αποξήλωση των ακρήστων και ακατάλληλων υλικών και την πλήρη λειτουργία με τις δοκιμές.	ATHE N.8766.3.2	ΗΛΜ-52	τεμ.	2,00	1.650,00	3.300,00
86	2.32	Πλήρες σετ ειδών υγιεινής μπάνιου και W.C. λευκά (λεκάνη, καζανάκι, νιπτήρας, μπανιέρα, καπάκι λεκάνης, σιφόνια, βαλβίδες, διακόπτες, στηρίγματα κλπ) πλήρως τοποθετημένων.	ATHE N.8151.10	ΗΛΜ-14	σετ.τεμ.	2,0	900,00	1.800,00
87	2.33	Πλήρες σετ αξεσουάρ μπάνιου inox (εταζέρα, ποτηροθήκη, σαπουνοθήκη, άγκιστρα, πετσετοθήκη, χαρτοθήκη, καθρέπτη κλπ), πλήρως τοποθετημένων.	ATHE N.8169.10	ΗΛΜ-11	σετ.τεμ.	3,0	400,00	1.200,00
88	2.34	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ μπαταρίας κουζίνας τύπου GROHE.	ATHE N.8141.3.5	ΗΛΜ-13	τεμ.	2,0	155,00	310,00
89	2.35	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ μπαταριών μπάνιου (μπανιέρας και νιπτήρος) τύπου GROHE.	ATHE N.8141.4.5	ΗΛΜ-13	τεμ.	2,0	255,00	510,00
90	2.36	Προσωρινή αποξήλωση καλοριφέρ, συντήρηση, φύλαξη και επανατοποθέτηση με τις μεταφορές, μικροεπισκευές, επανασύνδεση κλπ.	ATHE N.8431.05	ΗΛΜ-26	κ.α.	4,0	220,00	880,00
91	2.37	Καθαρισμός υδρορροών με αποκατάσταση φθαμένων σχαρών ή τεμαχίων σωληνώσεων κλπ.	ATHE N.6620.001	ΥΔΡ 6620.1	τεμ.	7,0	75,00	525,00
92	2.38	Υδραυλικές εγκαταστάσεις - επισκευές - συνδέσεις κλπ. συμπεριλαμβανομένων των αποξηλώσεων των ακρήστων, με τη μεταφορά των ακρήστων στο χώρο προσωρινής απόρριψης.	ATHE N.8031.10	ΗΛΜ-8	τεμ.	2,0	750,00	1.500,00
93	2.39	Εγκαταστάσεις αποχέτευσης - επισκευές - συνδέσεις κλπ. συμπεριλαμβανομένων των αποξηλώσεων των ακρήστων, με τη μεταφορά των ακρήστων στο χώρο προσωρινής απόρριψης.	ATHE N.8042.10	ΗΛΜ-8	τεμ.	2,0	400,00	800,00
94	2.40	Καζανάκι Χαμηλής Πίεσεως.	ATHE N.8151.21.1	ΗΛΜ 14	τεμ.	3,0	75,00	225,00
95	2.41	Αποκατάσταση διαρροής αποχέτευσης στα υπόγεια.	ATHE N.8300.02	ΗΛΜ 7	κ.α.	1,0	475,00	475,00
96	2.42	Υδραυλικές εργασίες αποχέτευσης στα μπαλκόνια του Δ.599.	ATHE N.8062.10	ΗΛΜ 4	κ.α.	1,0	385,00	385,00
97	2.43	Προμήθεια και τοποθέτηση νεροχύτη κουζίνας ανοξείδωτο διαστ. 50X180 περίπου, δύο σκαφών, πλήρως εγκατεστημένος (σιφόνι, τάπες, ρακόρ κλπ).	ATHE N.8311.2.5	ΗΛΜ-17	τεμ.	1,0	295,00	295,00

98	2.44	Προμήθεια θερμοσίφωνα ηλεκτρικό 80 lt και πλήρης τοποθέτησή του.	ΑΤΗΕ Ν.8256.6.4	ΗΛΜ-24	τεμ.	2,0	275,00	550,00
99	2.45	Εκδοση Υ.Δ.Ε. Ηλεκτρολόγου.	ΑΤΗΕ Ν.8700.10	ΗΛΜ 52	τεμ.	15,0	185,00	2.775,00
2. ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								105.243,00
ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								
1. ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								148.271,50
2. ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								105.243,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							Σσ =	253.514,50
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18% * Σσ)								45.632,61
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ							ΣΣ =	299.147,11
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15% * ΣΣ)								44.872,07
ΣΥΝΟΛΟ							Σ1 =	344.019,18
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ χωρίς Γ.Ε. & Ο.Ε.								11.000,00
Γ.Ε. & Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ								1.980,00
ΣΥΝΟΛΟ							Σ2 =	356.999,18
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ								28.000,82
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (χωρίς Φ.Π.Α. 24%)							Σ3 =	385.000,00
Φ.Π.Α. (24% * Σ3)								92.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ (με Φ.Π.Α. 24%)								477.400,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η Αναπλ. Προϊσταμένη
της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών Δ.ΥΠ.Α.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την υπ' αριθμ.
52/02/09.01.2024
Απόφαση του Δ.Σ. της
Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Υποδιευκτική
της Δ.ΥΠ.Α.

ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ